

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมแซมรั้วเขตเทศบาลตำบลในพิกัด บ้านเหนือ 10		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อ.นต. กุศลวิทย์		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	220,000. -		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป จ้างซ่อมแซมรั้วเขตเทศบาลตำบลในพิกัด บ้านเหนือ 10		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	15 พฤษภาคม	เป็นเงิน	219,000. - บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	โครงการซ่อมแซมรั้วเขตเทศบาลตำบลในพิกัด บ้านเหนือ		
5.1	ฝ. 5.		
5.2	ถนน ฝ. 4 ถนน 1/1.		
5.3			
5.4			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	นายสมชาย งามวิทย์ / นายสมชาย งามวิทย์ / นายสมชาย งามวิทย์ / นายสมชาย งามวิทย์ / นายสมชาย งามวิทย์		



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ที่.....วันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใสที่ ๑๕๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน(สายหน้าที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลลุดน้ำใส อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตามรูปแบบรายละเอียดและข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส นั้น

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๒๑๙,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายธวัช พงษ์สุวรรณ)

เจ้าอาภาส

กรรมการ

(สุพรรณ พันสง)

จพง.ป้องกัน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

นักทรัพยากร

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวปาริมา ดอกแก้ว)

ผู้ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส



เห็นชอบ



ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ)

(นายสุเทพ ตีอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุดน้ำใส

แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน สายหน้าที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือ หมู่ที่ 10 ต.ภูค้ำไธ อ.จตุรพักตรพิมาน จ.ร้อยเอ็ด

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 170 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 18 บ่อ

ประมาณราคาวินาที 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวม	ค่า	รวม	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	168,118.62	51,679.66	219,798.28	Factor F 1.3074 - เงินส่วนหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ต้องปรับแต่ง - ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป		รวมเป็นเงิน		219,798.28	
		ปรับลดตามความเหมาะสม		219,000.00	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		219,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
(นายชวโรจน์ พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☐ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

เจ้าภาพ จพง.ป้องกัน
(สุพรรณ พันธ์สาร)

(ลงชื่อ) นักทรัพยากรฯ
(นายน้อยใจยา แก้ววงษา)

(ลงชื่อ) ปลัด อบต.
(นางสาวปาริมา ดอกแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูค้ำไธ

☐ อนุมัติจำนวนเงิน

บาท

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุเทพ ดิอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูค้ำไธ

☐ ไม่อนุมัติเพราะ.....

แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักภายในหมู่บ้าน ประมาณราคาคำขึ้นที่ 15 พฤษภาคม 2560

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือ หมู่ที่ 10 ต.กุดน้ำใส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ สายหน้าที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 170 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 18 บ่อ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	ดินขุด	60.00	ลบ.ม.			90.00	5,400.00	5,400.00	
1.2	ดินถม	50	ลบ.ม.	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	5,000.00	
3	งานบ่อพักและติดตั้งเสริมคอนกรีต	16	บ่อ			-	-	-	
3.1	คอนกรีตเสริมเหล็ก	6.6	ลบ.ม.			436.00	2,877.60	2,877.60	
3.2	เหล็ก 9 มม.	0.37	ตัน	19,981.00	7,392.97			7,392.97	
3.3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4	ตัน	2,429.00	9,716.00			9,716.00	
3.4	ทรายถมเสริมคอนกรีต	4	ลบ.ม.	501.00	2,004.00			2,004.00	
3.5	หินผสมคอนกรีต	7.5	ตัน	558.00	4,185.00			4,185.00	
3.6	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	60.00	300.00	-	-	300.00	
4	งานวางท่อระบายน้ำ								
4.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	170	ท่อน	219.00	37,230.00	20.00	3,400.00	40,630.00	
5	งานฝาครอบบ่อพักเปิดบ่อพัก	18	บ่อ			500.00	9,000.00	9,000.00	
5.1	เหล็กแผ่นคัดขนาด 2"หนา 0.5 มม. ยาว 6	43	เส้น	500	21,500.00			21,500.00	
5.2	เหล็กฉาก 40 x 40 มม.	8	เส้น	500	4,000.00			4,000.00	
5	งานไม้แบบ								
5.1	ไม้แบบพร้อมไม้ค้ำยันแบบ คัด 50 %	25	ตรม.	200.00	5,000.00	133.00	3,325.00	8,325.00	
6	6.1 งานเหียงถนน ค.ส.ล.	102	ตรม.	70	7,140.00			7,140.00	
6.2	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	15.31	ลบ.ม.	2,349.00	35,963.19	306.00	4,684.86	40,648.05	
7	ป้ายโครงการ	2	ป้าย						
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								168,118.62	
ค่า FACTORF 1.3074								51,679.66	
รวมเป็นเงิน								219,798.28	
ปรับลดตามความเหมาะสม								219,000.00	
ตัวอักษร (สองเส้นสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายอวัช พงษ์สุวรรณ)

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☒ เห็นชอบ

☐ ไม่เห็นชอบเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวปาริมา ดุ๊กแก้ว) ปลัด-อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายน้อยใจยา แก้ววงษา) /นักทรัพยากร

เจ้าอาภาศเอก.....กรรมการ

(สุพรรณ พินแสง) /จพง.ป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุเทพ ดิอุดม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดน้ำใส